



## Kuukkelikirje - Villiyrtit

Vietämme Villiyrttiviikkoa facebookissa osoitteessa [www.facebook.com/lutunen](http://www.facebook.com/lutunen). Postaamme joka päivä jonkin teemaan liittyvän tuotoksen, jota voit halutessasi kommentoida ja osallistua keskusteluun. Alle on koottu viikon materiaalit. Antoisia lukuhetkiä!



### **Luonnonkasvit elintarvikeraaka-aineena – mitä toimijalta vaaditaan?**

Johanna Kinnunen avaa villikasvien kaupallisen hyödyntämisen viranomaisvaatimuksia. Artikkelissa otetaan esille villikasvien erityispiirteitä sekä tuotannon eri vaiheita laatuokejuajattelun mukaisesti. Artikkelin lopussa on koottu tärkeitä lähteitä, joista lukija löytää aiheesta lisätietoa. Elintarvike ja Terveys -lehti 3/2017

[Lue koko artikkeli täältä](#)



### **Opas elintarvikealan yrittäjälle luonnonkasvien käytöstä – Luonnontuotealan uuselintarvikekysymykset**

Seija Niemen ja Johanna Kinnusen ajankohtaisessa oppaassa lukija perehtyy uuselintarvikeasetukseen ja sen uudistumiseen vuonna 2018. Myös ei-uusielintarvikkeista ja luonnonkasvien pienimuotoisesta käytöstä on omat selvittävät osionsa. Lapin AMK julkaisu 2/2016

[Lue koko artikkeli täältä](#)



## Luonnonkasveista kosmetiikkaa ja terveysvaikutuksia

Selvitykseen koottiin 17 kasvilajia: hilla, isotakiainen, kataja, kehäkukka, koivut, mintut, nokkonen, pakuri, peltokorte, puna-apila, ranta-alpi, ratamot, ruusujuuri, rätvänä, siankärsämä, väinönputki. Luonnonkasveista esitellään niiden bioaktiivisia yhdisteitä vaikutuksineen, perinnekäyttöä ja käyttöpotentiaalia.

[Lue koko artikkeli täältä](#)



## Luonnontuotteiden pitkäaikaisen ravintokäytön vaikutuksia

Olavi Pelkonen pitää puheenvuoron kasveista saatavista lääkeaineista, niiden turvallisuudesta, luonnontuotteista ja uuselintarvikkeista. Puheenvuoro pidettiin Luonnontuotteet elintarvikemarkkinoilla –seminaarissa 26.5.2016, katso tapahtuman sivut [täältä](#).

Lue esityksen diat [täältä](#) ja katso tallenne [täältä](#) (puheenvuoro kohdassa 3:00:00 – 4:39:35)

Täsmätietoa Lapin luonnontuotteista maakunnalle -hanke eli Lutunen on Lapin ammattikorkeakoulun ja Luonnonvarakeskuksen yhteishanke, joka tuottaa, kerää ja esittää luonnontuotteista tietoa Lapin toimijoille ja asukkaille. Tutustu hankesivuihimme osoitteessa [www.lapinamk.fi/lutunen](http://www.lapinamk.fi/lutunen). Löydät meidät myös facebookista [www.facebook.com/lutunen](https://www.facebook.com/lutunen), jaa kavereillesikin!

Mikäli et halua vastaanottaa Kuukkelikirjeitä enää, olethan siitä yhteydessä allekirjoittaneeseen [siiri.seppanen@lapinamk.fi](mailto:siiri.seppanen@lapinamk.fi)



**LAPIN AMK**  
Lapland University of Applied Sciences



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin